GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE ITAQUAQUECETUBA

Rua Jundiaí, nº. 84 – Jardim Monte Belo – ITAQUAQUECETUBA – SP.

TELEFONE: 4732-9500

E-mail: deitq@educacao.sp.gov.br

Página 1 de 1

Edital de Convocação para Entrevistas - Etapa 2 - Edital nº 03/2026 – EE “Bertha

Corrêa e Castro da Rocha”

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do Edital nº 03/2026, torna público convocação das candidatas e

candidatos com inscrições deferidas para a função de Diretor Escolar/Diretor de Escola.

Local: Sala 12 da Unidade Regional de Ensino de Itaquaquecetuba, rua Jundiaí nº 84, Jardim

Monte Belo, Itaquaquecetuba SP.

Candidatas/os: Data: Horários:

Professor Alexandre O. Gois. 05/02/2026 14h00

Professor Eduardo P. Amaral Júnior. 05/02/2026 14h00

Professor Eduardo Pereira da Silva. 05/02/2026 14h20

Professora Elisângela Andréa M. Araújo. 05/02/2026 14h20

Professora Fabiana Vieira de Sousa. 05/02/2026 14h40

Professor Jaudir Pereira dos Santos. 05/02/2026 14h40

Professora Joelma do Nascimento Dias. 05/02/2026 15h00

Professora Marcela Cristina dos Santos. 05/02/2026 15h00

Professora Marcela S. F. Murakami. 06/02/2026 09h00

Professora Maria Jeane Souza do Nascimento. 06/02/2026 09h00

Professora Marília Emerick de O. F. Riguetti. 06/02/2026 09h20

Professora Margarete do Nascimento Santos. 06/02/2026 09h20

Professor Reginaldo Eleomar da Silva. 06/02/2026 09h40

Professor Reginaldo da Silva Oliveira. 06/02/2026 09h40

Professora Renata de Oliveira Antunes. 06/02/2026 10h00

Professor Robério Santos da Silva. 06/02/2026 10h00

Professor Rogério de Araújo Amorim. 06/02/2026 10h20

Professora Vanessa Fava. 06/02/2026 10h20

Itaquaquecetuba, 02 de fevereiro de 2026.

Professora Viviane Araujo de Melo.
Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino.

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br